Via Ceriana 13 - 12035 Racconigi
0172813722
0172813722
Servizio clienti: info@voglioecompro.com
Post vendita: info@voglioecompro.com
AUTOMAZIONE TENDE TAPPARELLE › TEKNO'S › Motori Tubolari
Euro 179,34
MOTORE TUBOLARE RADIO TEKNOS

Possibilità di comando con un DOPPIO pulsante a posizioni momentanee con interblocco di tipo meccanico utilizzando il
modulo TT1R
Radiocomando Trasmettitori Compatibile TNG1-TNG15-TTN1-TTN15-TT1P-TT1M-TSBN-TSV
CARATTERISTICHE TECNICHE:
IP: 44
PORTATA KG: 35
COPPIA NM: 20
RPM: 26
ALIMENTAZIONE: 230V 50HZ
A: 0,77
WATT: 170
TERMICA: 4
DIMENSIONI: MM 667/650
ADATTATORI DISPONIBILI
Rullo Ø 50mm Tondo P3545R50T
Rullo AL Ø 50mm C45R50RS – P45R50RS
Rullo Ø 60mm Ottagonale C45R60OT-P45R60OT
Rullo Ø 60mm Stella C45R60ST-P45R60ST
Rullo Ø 70mm Ottagonale C45R70OT-P45R70OT
Rullo Ø 63mm Ogiva C45R63OB-P45R63OB
Rullo Ø 70mm Ogiva C45R70OG-P45R70OG
Rullo Ø 70mm Rol C45R70OB-P45R70OB
Rullo Ø 60mm Tondo C45R60T-P45R60T
Rullo Ø 78mm Ogiva C45R78OG-P45R78OG
Rullo Ø 78mm Rol C45R78OB-P45R78OB
Rullo Ø 85mm Ogiva C45R85OG-P45R85OG
© 2024 www.voglioecompro.com. All Rights Reserved. P.Iva: 02711680047 - C.F.: 02711680047